
e s s e n s
a l o e  v e r a
toothpaste

•	 svým	 složením	 využívá	 v	 maximální	 míře	 antibakteriální	 účinky	
rostliny	Aloe	vera

•	 odstraňuje	případné	záněty	dásní	a	mírní	jejich	projevy
•	 odstraňuje	zubní	plak
•	 napomáhá	při	hojení	drobných	poranění	a	infekcí	v	dutině	ústní
•	 pravidelným	používáním	lze	předejít	vzniku	zánětlivých	onemocnění,	
zabránit	vzniku	zubních	kazů	a	zvýšit	kvalitu	zubní	skloviny

•	 poskytuje	dlouhodobý	osvěžující	efekt	v	ústech
•	 neobsahuje	fluor



Aloe	vera	ESSENS	Zubní	pasta	
100	ml		|		175	Kč

Aloe vera	 (Aloe	 vera	 Barbadensis	 Miller)	 je	 rostlina	 ceněna	 pro	 své	 silné	
antibakteriální	a protizánětlivé	účinky.	Bohatá	směs	vitamínů,	minerálů,	anorganic-
kých	látek	a organických	sloučenin	obsažených	v Aloe	vera	působí	pozitivně	na	lidský	
organismus	 a  napomáhá	 k  jeho	 ochraně	 a  zdraví.	 Některé	 národy	 dokonce	
považují	Aloe	vera	za	přírodní	antibiotikum.	
Aloe	 vera	 ESSENS	 Zubní	 pasta	 svým	 složením	 v  maximální	 míře	 využívá	
právě	antibakteriální	a protizánětlivé	účinky	rostliny.	Odstraňuje	případné	záněty	
dásní	a mírní	jejich	projevy.	Rovněž	aktivně	napomáhá	při	hojení	drobných	poranění	
a  infekcí	 v  dutině	 ústní.	 Aloe	 vera	 obsažené	 v  Aloe	 vera	 ESSENS	 Zubní	 pastě	
pochází	z organických	plantáží	v Mexiku.

Proč je Aloe vera ESSENS Zubní pasta bez fluoru?	

Fluorid sodný	je	známý	jako	karcinogen.	Ovlivňuje	mozkovou	a nervovou	činnost,	
oslabuje	ledviny.	Nadbytek	fluoru	se	může	projevovat	skvrnami	na	sklovině	zubů.	
Dlouhodobé,	 avšak	 i  malé	 překročení	 doporučené	 denní	 dávky	 může	 způsobit	
bolesti	kostí,	ztuhlost,	slabost,	křídově	bílá	místa	na	zubech,	hnědé	nebo	jamko-
vité	zuby,	výrůstky	na	kostech,	rychlé	stárnutí,	zvýšené	riziko	rakoviny,	ochablou	
a vrásčitou	kůži	nebo	sklerodermii.	
V	běžně	přijímané	potravě	je	dostatečné	množství	fluoru,	není	tedy	nutné	ho	do	
těla	dodávat	dodatečně,	a to	ani	prostřednictvím	zubní	pasty.	Podle	nejnovějších	
výzkumů	napomáhá	fluor	vzniku	osteoporózy.	Proto se doporučují zubní pasty 
bez fluoru pro děti i dospělé.	

Pravidelným	 čištěním	 zubů	 pomocí	 Aloe	 vera	 ESSENS	Zubní	 pasty	 lze	 předejít	
vzniku	zánětlivých	onemocnění,	zabránit	vzniku	zubních	kazů	a zvýšit	kvalitu	zub-
ní	skloviny	a vzhledu	zubů,	a to	 i bez	použití	fluoru	v  jejím	recepturním	složení.	
Tím	se	naše	zubní	pasta	řadí	mezi	produkty,	které	sledují	stále	sílící	trend	ochrany	
organismu	před	nadměrným	požíváním	fluoru	a jeho	hromaděním	v lidském	těle.	

Návod	k použití:	po	každém	jídle	si	důkladně	vyčistěte	zuby	Aloe	vera	ESSENS	Zubní	pastou.


